servei/subministrament/obres que correspongui – e LICITA - presentació oferta via
sobre digital.

Tercer: Autoritzar la despesa  per l'import màxim de nou-cents cinc mil sis-cents
noranta-quatre  euros  amb setanta-sis  cèntims (905.694,76 €),  dels  quals  set-
cents  quaranta-vuit  mil  cinc-cents vuit  euros  amb set cèntims (748.508,07 €)
corresponen  a  la  base  i  cent  cinquanta-set  mil  cent  vuitanta-sis  euros  amb
seixanta-nou cèntims (157.186,69 €) corresponen a l’IVA.
Les  obligacions  econòmiques  derivades  de  l’adjudicació  del  contracte,
s’imputaran a l'aplicació pressupostària 670.15320.61000 «Projectes de millora